– comprovar que os seus empregados possuem Carteira Nacional de Habilitação vinculada a finalidade 
do presente certame e demais obrigações vigentes, planilha de ustos com valor atualizado por veículo 
(ônibus, micro-ônibus e van). 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de até R$ 962.916,00 (Novecentos e sessenta e dois mil 
novecentos e dezesseis reais) estimado para um ano, sendo o valor de até R$4.814,58 (Quatro mil 
oitocentos e quatorze reais e cinquenta e oito centavos) máximo diário. 

10.  ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. O dispêndio financeiro decorrente da contratação ora pretendida decorrerá das seguintes dotações 
orçamentária: 

ORGÃO 06 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO